
nach 0,7 km 0,7 74,2

B 56 1 2 76,2

B 56 1,8 2,8 2 78,2

1 3,8 3 81,2

1,7 5,5 2 83,2

B 477 2,7 8,2 2 85,2

1 9,2 nach 400 m 
B 266 überqueren 9,2 85,2

2,1 11,3 6 91,2

nach 300 m 0,3 11,6 Kreisverkehr
1,8 13,4 91,2

hinter Bahn 0,4 13,8 2,5 93,7

hinter BAB 0,5 14,3 1,5 95,2

1,4 15,7 4,5 99,7

1,8 17,5 6 105,7

Weiler am Berge 2 19,5 Auf der Höhe 4 109,7

3,2 22,7 B 51 nach 3,5 km 3,5 113,2

22,7 113,2

B 51 3,2 25,9 2,5 115,7

B 51 25,9 115,7

B 51 4,1 30 115,7

Schönau 3,5 33,5 9 124,7

4,5 38 2 126,7

38 immer geradeaus 2 128,7

6 44 7 135,7

6,5 50,5 3 138,7

2 52,5 3 141,7

6 58,5 1 142,7

2 60,5 1,5 144,2

3 63,5 2 146,2

63,5 2,5 148,7

nach 1,4 km 1,4 64,9 2 150,7

Barweiler Mühle 1,1 66 3 153,7

Barweiler 2,5 68,5 2 155,7

B 258 überqueren 68,5 3 158,7

2,4 70,9 3 161,7

2,6 73,5 B 265 3 164,7

Legende
geradeaus gerade aus, dann links abbiegen
rechts abbiegen links abbiegen, dann rechts abbiegen
links abbiegen rechts abbiegen, dann links abbiegen

O.E. = Ortsende 2 x links abbiegen 

Roadbook          Eifeltour -Kleine Straßen-
Zülpich

Rtg. Bonn Trierscheid
1,8 km nach O.E. vor Dankerath

Lövenich Nohn
Sinzenich Ahütte

Kreis Schwerfen Nollenbach
Virnich

Flesten
Obergartzem Wiesbaum

Satzvey Umgehung Mirbach
hinter Mirbach 

Dollendorf, O.E.
Lessenich Ripsdorf

Rißdorf Nonnenbach

Eschweiler
"Falderweg" Schmidtheim

Schmidtheim O.E. 
Bad Münstereifel Oberschömbach

Eicherscheid Unterschömbach
Manscheid

Falkenberg Wildenburg
Hümmel

Wershofen Urft, hinter Bahn
an der Ahr Sötenich

Fuchshofen Kall
Reifferscheid Möbel Brucker

Rodder Wallenthaler Höhe
Rtg. Adenau, nach 3 km Voissel

Rgt. Kirmutscheid Bleibuir
Glehn
Eicks

Floisdorf, O.E.
Bürvenich

Pomster Langendorf
Kirmutscheid Zülpich

Gesamtsteckenlänge ca. 160 km 
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